ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39

ИМЕНИ АЙДАМИРОВА РАМЗАНА АВАЛУЕВИЧА» Г. ГРОЗНОГО
(МБОУ «СОШ № 39 им. Айдамирова Р.А.» г. Грозного)

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ
СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

СОЬЛЖА-ГIАЛИН «АЙДАМИРОВ Р.А. Ц1АРАХ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН

ШКОЛА №39»
(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «Айдамиров Р.А. ц1арах ЙЙШ №39»)

П Р И К А З

от 30.08.2023 г.                            № 248

г.Грозный

О создании бракеражной комиссии

 На основании приказа ДО Мэрии г. Грозного и в целях реализации мер,

направленных на улучшение организации питания обучающихся, обеспечения

рационального и качественного питания, направленного на укрепление здоровья детей

п р и к а з ы в а ю:

    1. Сформировать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии –Джабаева Е.М.–директор

Члены комиссии:     Новрузова Э.Ш.- социальный педагог

 Межидова З.Х.- педагог-психолог

                                   Парчаев А.А.- председатель профкома

                                   Сулейманова З.А. – медицинская сестра;

                                   Айдаева А.Х. –представитель общественности

                                   Ахмадова М.З.-  повар

2. Ответственному за питание Исраиловой Н.А. осуществлять контроль за

доброкачественностью готовой продукции, выдачу готовой пищи, производить после

снятия пробы и запись в бракеражный журнал результатов готовых блюд и разрешения их

к выдаче.

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           Е.М. Джабаева

С приказом ознакомлены:

__________ Э.Ш.Новрузова                                                 __________ А.Х.Айдаева

__________ М.З.Ахмадова                                                   __________ З.А.Сулейманова

__________ А.А.Парчаев                                                     __________ З.А.Межидова

		2023-11-23T12:23:39+0300
	ДЖАБАЕВА ЕСИТА МУСАЕВНА